
 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59178  - C.F. : 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

 

 

 

ALL’ALBO  ON  LINE – SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Istituto Personale ATA 3^ Fascia Provvisorie 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21.05.2024 con il quale sono state impartite  disposizioni 

per la costituzione di specifiche graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per il conferimento 

di incarichi a tempo determinato al Personale Ata appartenente ai profili professionali di assistente 

amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, operatore dei servizi agrari, 

collaboratore scolastico, operatore scolastico, con validità per il triennio scolastico  2024-25 – 

2025-26 e 2026-27” ; 

 

TENUTO CONTO che il richiamato D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 prevede: 

 

a) – all’art. 1, comma 3, che “Le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sono  

   formulate a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda. (….) 

   l’assolvimento di tale compito è soddisfatto da tutte le istituzioni scolastiche destinatarie  

   della domanda anche qualora nelle stesse citate istituzioni non sia presente l’organico  

   concernente uno o più profili professionali richiesti”; 

b) – all’art. 8, comma 5, che “La pubblicazione delle graduatorie deve avvenire  

   contestualmente nell’ambito della medesima provincia. A tal fine l’Ufficio territoriale, 

   previa verifica del completamento delle operazioni, fissa un termine unico per tutte le  

   istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO l’avviso emanato con DDG n. 967 del 1 agosto 2024 dell’USR Marche recante indicazioni 

operative ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado della regione Marche 

per la pubblicazione, con proprio provvedimento, all’Albo dell’Istituzione scolastica, delle 

graduatorie di circolo e di istituto provvisorie il giorno 19 agosto 2024, contestualmente agli elenchi 

degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione o la dichiarazione di non ammissibilità 

delle domande. 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 – Ai sensi e per gli effetti delle norme sopracitate sono approvate e pubblicate in data 19 

agosto 2024 sul sito web di questa Istituzione Scolastica le graduatorie di istituto di 3^ Fascia del 

Personale ATA provvisorie, allegate al presente provvedimento e ne costituiscono  parte integrante 

e sostanziale secondo le disposizioni dei cui al D.M. . n. 89  del 21.05.2024  relative ai profili 

professionali di:  

APIC82200L - A865832 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007359 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59178  - C.F. : 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

Assistente Amministrativo  

Collaboratore Scolastico  

Assistente Tecnico  

Operatore Scolastico  

 

Art. 2 – È contestualmente pubblicato in tale data sul sito web di questa Istituzione Scolastica  l’ 

elenco degli aspiranti  esclusi dalle suddette graduatorie di Istituto del Personale ATA di 3^ Fascia  

provvisorie  per mancanza dei requisiti di accesso previsti dal D.M. n. 89 del 21.05.2024. 

 

Art. 3 – Ai sensi dell’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89 del 21.05.2024   avverso le predette 

graduatorie provvisorie è ammesso ricorso in opposizione alla medesima autorità che ha adottato il 

provvedimento entro 10 giorni dalla sua notifica. Nel medesimo termine, a partire dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, può essere prodotto reclamo avverso errori materiali. 

 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                    Dott.ssa  Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/200s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2024-08-19T16:15:09+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




